UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ……………..

Số:        /UBND-……
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng    năm 2025

	V/v cung cấp thông tin để xây dựng Đề án tiếp nhận, bàn giao và tổ chức lại các Trung tâm GDNN-GDTX ……………

Kính gửi: ……………
….…………………………, UBND …. cung cấp thông tin về Trung tâm GDNN-GDTX ….. cụ thể như sau:
I. THỰC TRẠNG TỔ CHỨC VÀ HOẠT ĐỘNG CỦA ….
1. Thông tin chung
- Tên cơ sở giáo dục:......................................................................................................
- Tên giao dịch quốc tế bằng tiếng Anh (nếu có):................................................................
- Thuộc:................................................................................................................................
- Địa chỉ trụ sở chính:................................................................................ (2).....................
- Số điện thoại:..................................................... Fax:..................................................
- Website (nếu có):...................................................... Email:.............................................
- Quyết định thành lập, cho phép thành lập: [Quyết định số ............./QĐ-.............. ngày, tháng, năm ban hành, cơ quan ban hành, trích yếu của quyết định].
- Quyết định đổi tên, cho phép đổi tên (nếu có): [Quyết định số..../QĐ-.... ngày, tháng, năm ban hành, cơ quan ban hành, trích yếu của từng quyết định].
- Quyết định cho phép hoạt động giáo dục (nếu có): [số hiệu, ngày, tháng, năm cấp; cơ quan cấp].
- Chức năng, nhiệm vụ:....................................................................................................
2. Khái quát quá trình hình thành và phát triển của cơ sở giáo dục
3. Tổ chức bộ máy (số lượng và trình độ của đội ngũ cán bộ quản lý, nhà giáo và người lao động)
4. Kết quả hoạt động của Trung tâm …… (từ khi được phép hoạt động đến trước khi sáp nhập, theo từng năm học)
5. Số lượng người học tại Trung tâm …. (báo cáo theo từng cấp học, ngành học)
6. Đất đai, cơ sở vật chất, thiết bị, tài chính, tài sản
II. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ CHUNG
1. Ưu điểm, thuận lợi
2. Hạn chế, khó khăn, vướng mắc
III. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ
……………